
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam náhradníků

Poř. 

číslo

Žadatel (schváleno UZ/9/63/2022 

ze dne 11. 4. 2022) 

Název akce/projektu (schváleno UZ/9/63/2022 ze 

dne 11. 4. 2022) 

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022) 

Termín akce/ 

realizace 

projektu 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 

ze dne 11. 4. 

2022) 

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK (schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 11. 

4. 2022) 

Termín 

vyúčtování 

dotace 

(schváleno 

UZ/9/63/20

22 ze dne 

11. 4. 2022)  

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Rozhoduje 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze 

dne 11. 4. 2022) 

Bodové hodnocení  

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022)  

INV/NEINV 

(schváleno 

UZ/9/63/20

22 ze dne 11. 

4. 2022)  

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B 

(schváleno 

UZ/9/63/2

022 ze dne 

11. 4. 

2022)  

Návrh částka 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022) 

*% rozdíl 

mezi A a B 

(schváleno 

UZ/9/63/202

2 ze dne 11. 

4. 2022)  

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti (schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 11. 4. 

2022)  

Shrnutí doplnění upřesnění postupu 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 9. 2022          

59. – Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 4 – revokace



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam náhradníků

Poř. 

číslo

Žadatel (schváleno UZ/9/63/2022 

ze dne 11. 4. 2022) 

Název akce/projektu (schváleno UZ/9/63/2022 ze 

dne 11. 4. 2022) 

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022) 

Termín akce/ 

realizace 

projektu 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 

ze dne 11. 4. 

2022) 

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK (schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 11. 

4. 2022) 

Termín 

vyúčtování 

dotace 

(schváleno 

UZ/9/63/20

22 ze dne 

11. 4. 2022)  

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Rozhoduje 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze 

dne 11. 4. 2022) 

ZOK 

Bodové hodnocení  

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022)  

INV/NEINV 

(schváleno 

UZ/9/63/20

22 ze dne 11. 

4. 2022)  

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B 

(schváleno 

UZ/9/63/2

022 ze dne 

11. 4. 

2022)  

Návrh částka 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022) 

186% 500 000,00 Kč inv.11 1 889 486,00 Kč 28.02.2023 21 40 61 z 100

500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B 

(schváleno 

UZ/9/63/202

2 ze dne 11. 

4. 2022)  

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti (schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 11. 4. 

2022)  

1. náhradník v pořadí 

Shrnutí doplnění upřesnění postupu 

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

Haluzík Petr

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Resort Radslavice - rozšíření infrastruktury  - 

vytvoření sociálního zázemí
6/2022

Okres:

Právní forma

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona zapsaná 

v obchodním rejstříku

IČO: Anonymizovaný 

B.Ú. Anonymizovaný 

Obsahem projektu je rozšíření infrastruktury v 

Resortu Radslavice a zvýšení komfortu 

návštěvníků, díky rozšíření sociálního zázemí, 

včetně zaměření využitelnosti pro karavanisty.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

vytvoření objektu sociálního zázemí Resortu 

Radslavice (s WC pro muže, WC pro ženy, 

výlevkou chemického WC pro karavany, 

technickou/provozní místnosti, kuchyňkou 

pro návštěvníky resortu)

12/2022 26%

Levandulový statek s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

78973

Dětské (i)hřiště na Levandulovém statku

4/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: Anonymizovaný 

B.Ú. Anonymizovaný 

Na Levandulovém statku každý rok 

zlepšujeme služby pro naše návštěvníky, letos 

chceme doplnit o dětské hřiště i s On-line 

formou, tedy děti si budou moci hrát zábavně 

s mobilem ale venku na čerstvém vzduchu

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Realizaci dětského hřiště na Levandulovém 

statku v Bezděkově

12/2022 50%

Priessnitzovy léčebné lázně a.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

79001

Slunné odpočívadlo

6/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Akciová společnost

IČO: Anonymizovaný 

B.Ú. Anonymizovaný 

Cílem projektu je vybudování Slunného 

odpočívadla pro návštěvníky lázní, turisty, 

cykloturisty a rodiny s dětmi v areálu 

Priessnitzových léčebných lázních.
ZOK 

ZOK 

ROK

186% 500 000,00 Kč inv.

18 240 000,00 Kč 31.01.2023 32 27 59 z 100

11 1 889 486,00 Kč 28.02.2023 21 40 61 z 100

500 000,00 Kč

120 000,00 Kč

24% 500 000,00 Kč inv.

27% 120 000,00 Kč inv.

21 1 042 172,00 Kč 31.01.2023 39 20 59 z 100

500 000,00 Kč

1. náhradník v pořadí 

2. náhradník v pořadí 

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

3. náhradník v pořadí 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 9. 2022          

59. – Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 4 – revokace



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam náhradníků

Poř. 

číslo

Žadatel (schváleno UZ/9/63/2022 

ze dne 11. 4. 2022) 

Název akce/projektu (schváleno UZ/9/63/2022 ze 

dne 11. 4. 2022) 

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022) 

Termín akce/ 

realizace 

projektu 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 

ze dne 11. 4. 

2022) 

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK (schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 11. 

4. 2022) 

Termín 

vyúčtování 

dotace 

(schváleno 

UZ/9/63/20

22 ze dne 

11. 4. 2022)  

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Rozhoduje 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze 

dne 11. 4. 2022) 

ZOK 

Bodové hodnocení  

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022)  

INV/NEINV 

(schváleno 

UZ/9/63/20

22 ze dne 11. 

4. 2022)  

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B 

(schváleno 

UZ/9/63/2

022 ze dne 

11. 4. 

2022)  

Návrh částka 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022) 

186% 500 000,00 Kč inv.11 1 889 486,00 Kč 28.02.2023 21 40 61 z 100

500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B 

(schváleno 

UZ/9/63/202

2 ze dne 11. 

4. 2022)  

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti (schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 11. 4. 

2022)  

1. náhradník v pořadí 

Shrnutí doplnění upřesnění postupu 

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Částečná úhrada nákladů související s realizací 

projektu Slunné odpočívadlo (stavební práce, 

materiál, dodávky, služby). 11/2022 48%

Klub vojenské historie Olomouc-

LO37

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

77900

Muzeum čs. opevnění Branná – Naučná 

stezka opevnění Branná
6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: Anonymizovaný 

B.Ú. Anonymizovaný 

Naučná stezka opevnění Branná bude nově 

vybudovaná naučná stezka po linii lehkého 

opevnění, sloužící k rozvoji cestovního ruchu v 

kraji, k podpoře agroturistiky, gastroturistiky + 

rodinný koutek, která navazuje na NS Pasák.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Náklady na tabule a panely pro naučnou 

stezku, včetně jejich osazení. Náklady na 

značení stezky. 11/2022 50%

Faunapark o.p.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

79063

Faunapark Lipová-lázně – vybudování 

doprovodné infrastruktury pro návštěvníky – 

komplexní zázemí pro cyklisty a sociální 

zázemí pro handicapované osoby a rodiče s 

dětmi.

5/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obecně prospěšná společnost

IČO: Anonymizovaný 

B.Ú. Anonymizovaný 

V rámci projektu bude vybudováno komplexní 

zázemí pro cyklisty - odpočívadlo, nabíjecí 

stanice pro elektrokola a moderní, vyhovující 

sociální zařízení přívětivé k potřebám turistů, 

kteří mají specifické potřeby -handicapovaní a 

rodiče s dětmi.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Drobný hmotný majetek- odpočívadla,lavice, 

stůl, odpadkové koše, panel s mapami a 

nabíječkou na elektrokola, vybavení 

servisního místa (speciální nářadí pro opravu 

elektrokol), lékárnička první pomoci.Terénní 

úpravy- práce a materiál.Sanitární vybavení 

sociálnního zařízení- WC, umyvadla, 

přebalovací pult)

12/2022 50%

TOMÁŠ KAREŠ SERVIS s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

78811

ROZVOJ NABÍDKY AKTIVNÍCH A 

ZÁŽITKOVÝCH FOREM CESTOVNÍHO RUCHU V 

TURISTICKÉM REGIONU JESENÍKY 6/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: Anonymizovaný 

B.Ú. Anonymizovaný 

Záměrem je rozšíření infrastruktury CR v 

skiareálu Kareš a to díky vytvoření 

pumptrackové dráhy, workoutového hřiště, 

vytvoření infrastruktury pro zážitkovou 

turistiku (altán s místem pro grilování, 

společné setkávání, odpočinek a relaxaci.

ZOK 

ROK

ZOK 

ZOK 

24% 500 000,00 Kč inv.

2 260 697,00 Kč 31.01.2023 35 23 58 z 100

21 1 042 172,00 Kč 31.01.2023 39 20 59 z 100

130 000,00 Kč

14% 303 000,00 Kč neinv.

20 1 546 729,00 Kč 28.02.2023 31 25 56 z 100

2% 130 000,00 Kč neinv.

10 606 000,00 Kč 28.02.2023 33 25 58 z 100

303 000,00 Kč

500 000,00 Kč

21% 500 000,00 Kč neinv.

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

3. náhradník v pořadí 

4. náhradník v pořadí 

5. náhradník v pořadí 

6. náhradník v pořadí 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 9. 2022          

59. – Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 4 – revokace



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam náhradníků

Poř. 

číslo

Žadatel (schváleno UZ/9/63/2022 

ze dne 11. 4. 2022) 

Název akce/projektu (schváleno UZ/9/63/2022 ze 

dne 11. 4. 2022) 

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022) 

Termín akce/ 

realizace 

projektu 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 

ze dne 11. 4. 

2022) 

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK (schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 11. 

4. 2022) 

Termín 

vyúčtování 

dotace 

(schváleno 

UZ/9/63/20

22 ze dne 

11. 4. 2022)  

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Rozhoduje 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze 

dne 11. 4. 2022) 

ZOK 

Bodové hodnocení  

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022)  

INV/NEINV 

(schváleno 

UZ/9/63/20

22 ze dne 11. 

4. 2022)  

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B 

(schváleno 

UZ/9/63/2

022 ze dne 

11. 4. 

2022)  

Návrh částka 

(schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 

11. 4. 2022) 

186% 500 000,00 Kč inv.11 1 889 486,00 Kč 28.02.2023 21 40 61 z 100

500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B 

(schváleno 

UZ/9/63/202

2 ze dne 11. 

4. 2022)  

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti (schváleno 

UZ/9/63/2022 ze dne 11. 4. 

2022)  

1. náhradník v pořadí 

Shrnutí doplnění upřesnění postupu 

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

vytvoření pumtrackové dráhy, umístění 

workoutové sestavy s dopadovou plochou, 

umístění altánu a souvisejícího mobiliáře (set 

lavice a stolu, nízké lavice, ohniště), provedení 

terénních úprav a vytvoření pochozí plochy 

altánu

12/2022 32%

K3 SPORT, s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

77900

Zkvalitnění služeb cestovního ruchu ve SKI 

Areálu Kouty nad Desnou
5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: Anonymizovaný 

B.Ú. Anonymizovaný 

Cíl - realizace nových bezbariérových 

turniketů u lanové dráhy v obci Kouty nad 

Desnou.  Díky realizaci aktivit tohoto projektu 

umožní turistům více turistických a 

sportovních aktivit v dané oblasti a tím posílit 

nabídku cestovního ruchu.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení bezbariérových turniketů pro 

hendikepované osoby a cyklisty u lanové 

dráhy v Koutech na Desnou. 6/2022 50%

Zouharová Dáša

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

68304

Zázemí pro cykloturisty a rodiny s dětmi v 

Chalupě u Šrámků
1/2022

Okres:

Vyškov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona zapsaná 

v obchodním rejstříku

IČO: Anonymizovaný 

B.Ú. Anonymizovaný 

Díky projektu vytvoříme zázemí pro 

cykloturistiku Abychom toho dosáhli, 

vybudujeme kolárnu. Pro zajištění dostatečně 

dobrého standardu zbudujeme kuchyň a 

společenskou místnost, které poslouží i jako 

herna nebo jako místo pro menší firemní 

setkání.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

vybudování kolárny (stavební práce vč. 

materiálu), vybavení kuchyně a spol. místnosti 

(stavební práce vč. materiálu) 12/2022 50%

ZOK 

ZOK 

ROK 

20 1 546 729,00 Kč 28.02.2023 31 25 56 z 100

0% 475 000,00 Kč inv.

25 350 000,00 Kč 28.02.2023 23 30 53 z 100

21% 500 000,00 Kč neinv.

14 950 000,00 Kč 31.08.2022 33 22 55 z 100

475 000,00 Kč

175 000,00 Kč

96% 175 000,00 Kč inv.

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části 

dotace či celé dotace některým z 

příjemců, případně v důsledku navýšení 

alokace dotačního titulu, bude 

náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně 

požadované dotace, a to i za 

předpokladu, že by dotace měla být 

poskytována po částech, v závislosti na 

výši uvolněných finančních prostředků. 

Bez ohledu na původní výši 

požadované dotace tak bude danému 

náhradníkovi v závislosti na pořadí a na 

výši uvolněných finančních prostředků 

vyplácena dotace po částech, vždy však 

maximálně do výše původně 

požadované dotace.

6. náhradník v pořadí 

7. náhradník v pořadí 

8. náhradník v pořadí 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 9. 2022          

59. – Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 4 – revokace


